
ТЕРРИТОРИА

25 июня 2016 г.  

О формах сведени

сведений о поступлен

кандидатов, подле

«Пелымский вестн

городского округ

 

В соответствии с

основных гарантиях из

граждан Российской Ф

поселковая территориа

1. Утвердить 

подлежащих обязатель

при проведении выборо

созыва 18 сентября 201

2. Утвердить 

средств избирательны

опубликованию в газе

депутатов Думы городс

года (приложение №3

3.  Направить 

вестник», нижестоящим

Пелымской поселковой

 

 

 

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

едений из финансовых отчетов кандид

уплении и расходовании средств избира

 подлежащих обязательному опубликов

 вестник», при проведении выборов деп

округа Пелым шестого созыва 18 сент

твии с пунктами 8, 9
1
 статьи 59 Федерал

иях избирательных прав и права на участ

кой Федерации» и пунктами 8, 9-1 стат

ториальная избирательная комиссия р е ш

дить формы сведений из финансовых от

ательному опубликованию в газете «Пел

ыборов депутатов Думы городского окру

я 2016 года (приложения   №№ 1–2). 

дить форму сведений о поступлении

ельных фондов кандидатов, подлежащ

в газете «Пелымский вестник», при пр

городского округа Пелым шестого созыва

 №3). 

вить настоящее решение в редакцию га

оящим избирательным комиссиям и опуб

ковой территориальной избирательной ко

Я КОМИССИЯ 

№ 8/35 

ндидатов, а также 

збирательных фондов 

икованию в газете 

ов депутатов Думы 

сентября 2016 года 

едерального закона «Об 

 участие в референдуме 

1 статьи 74, Пелымская 

р е ш и л а :  

ых отчетов кандидатов,  

 «Пелымский вестник», 

о округа Пелым шестого 

лении и расходовании 

ежащих обязательному 

ри проведении выборов 

созыва 18 сентября 2016 

ию газеты «Пелымский 

и опубликовать на сайте 

ной комиссии. 



 

 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


